

| EXHIBIT 1                                                                   |             |     |                                                                                                  |                                    |                    |                |                   |                |                           |                |                |                |                |                |                             |                |                    |                |                                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------------------|----------------|--------------------|----------------|--------------------------------|----------------|
| Respondent's Business Name:<br>Principal Place of Business (City and State) |             |     |                                                                                                  |                                    | Flint Trading Inc. |                | Ennis Paint, Inc. |                | PathMark Traffic Products |                | TAPCO          |                | WESCO          |                | Centerline Highway Products |                | Roadrunner Traffic |                | Striping Service & Supply Inc. |                |
|                                                                             |             |     |                                                                                                  |                                    | Thomasville, NC    |                | Thomasville, NC   |                | San Marcos, Texas         |                | Brown Deer, WI |                | Lewisville, TX |                | Grand Prairie, TX           |                | Ft Worth, TX       |                | Grand Prairie, TX              |                |
| Item #                                                                      | EST ANN QTY | UOM | Product Description                                                                              | Description 2                      | Unit Price         | Extended Price | Unit Price        | Extended Price | Unit Price                | Extended Price | Unit Price     | Extended Price | Unit Price     | Extended Price | Unit Price                  | Extended Price | Unit Price         | Extended Price | Unit Price                     | Extended Price |
| SECTION A- PRE-FORM TERMOPLASTIC                                            |             |     |                                                                                                  |                                    |                    |                |                   |                |                           |                |                |                |                |                |                             |                |                    |                |                                |                |
| 1                                                                           | 10          | CA  | PADS, BLACK BUNDY 5" X 5" (Ennis/Flint specific item)                                            | 140/CA Flint 8430055BK             | \$ 92.56           | \$ 925.60      | \$ 158.22         | \$ 1,582.20    | \$ 145.60                 | \$ 1,456.00    | \$ 142.40      | \$ 1,424.00    | \$ 158.22      | \$ 1,582.20    | \$ 115.00                   | \$ 1,150.00    | \$ 158.22          | \$ 1,582.20    | \$ 142.40                      | \$ 1,424.00    |
| 2                                                                           | 35          | PK  | Pre-form thermoplastic bike symbol w/two chevorons - 39"X111"                                    | FLINT#892302464LHS (2/PK)          | \$ 267.67          | \$ 9,368.45    | \$ 529.00         | \$ 18,515.00   | \$ 529.00                 | \$ 18,515.00   | \$ 411.80      | \$ 14,413.00   | \$ 457.55      | \$ 16,014.25   | \$ 326.00                   | \$ 11,410.00   | \$ 529.00          | \$ 18,515.00   | \$ 350.03                      | \$ 12,251.05   |
| 3                                                                           | 75          | BX  | Pre-form thermoplastic w/glass beads - WHITE 24"X36"                                             | ENNIS FLINT #8430566               | \$ 114.66          | \$ 8,599.50    | \$ 196.00         | \$ 14,700.00   | \$ 168.00                 | \$ 12,600.00   | \$ 176.40      | \$ 13,230.00   | \$ 196.00      | \$ 14,700.00   | \$ 123.00                   | \$ 9,225.00    | \$ 196.00          | \$ 14,700.00   | \$ 149.94                      | \$ 11,245.50   |
| 4                                                                           | 15          | BX  | Pre-form thermoplastic w/glass beads - WHITE 12"X36"                                             | ENNIS FLINT #8431064               | \$ 114.66          | \$ 1,719.90    | \$ 196.00         | \$ 2,940.00    | \$ 168.00                 | \$ 2,520.00    | \$ 176.40      | \$ 2,646.00    | \$ 196.00      | \$ 2,940.00    | \$ 124.00                   | \$ 1,860.00    | \$ 196.00          | \$ 2,940.00    | \$ 149.94                      | \$ 2,249.10    |
| 5                                                                           | 10          | EA  | Pre-form thermoplastic w/glass beads - BLUE 4"X36"                                               | FLINT#8432060BHS                   | \$ 82.75           | \$ 827.50      | \$ 210.00         | \$ 2,100.00    | \$ 182.00                 | \$ 1,820.00    | \$ 127.30      | \$ 1,273.00    | \$ 210.00      | \$ 2,100.00    | \$ 129.00                   | \$ 1,290.00    | \$ 210.00          | \$ 2,100.00    | \$ 160.65                      | \$ 1,606.50    |
| 6                                                                           | 10          | PK  | Pre-form thermoplastic w/glass beads two part kit black base white rumble bar kit, 2" X 3' WHITE | FLINT #PM602009                    | \$ 104.13          | \$ 1,041.30    | \$ 262.00         | \$ 2,620.00    | \$ 262.00                 | \$ 2,620.00    | \$ 160.20      | \$ 1,602.00    | \$ 180.22      | \$ 1,802.20    | \$ 117.00                   | \$ 1,170.00    | \$ 262.00          | \$ 2,620.00    | \$ 136.17                      | \$ 1,361.70    |
| 21                                                                          | 15          | CA  | PADS, White BUNDY 5" X 5" (Ennis/Flint specific item)                                            | 140/CA E-Flint 8430055             | \$ 92.56           | \$ 1,388.40    | \$ 170.88         | \$ 2,563.20    | \$ 170.88                 | \$ 2,563.20    | \$ 142.40      | \$ 2,136.00    | \$ 158.22      | \$ 2,373.30    | \$ 115.00                   | \$ 1,725.00    | \$ 170.88          | \$ 2,563.20    | \$ 142.40                      | \$ 2,136.00    |
| 22                                                                          | 15          | CA  | PADS, Yellow BUNDY 5" X 5" (Ennis/Flint specific item)                                           | 140/CA E-Flint 8430055Y            | \$ 92.56           | \$ 1,388.40    | \$ 170.88         | \$ 2,563.20    | \$ 170.88                 | \$ 2,563.20    | \$ 142.40      | \$ 2,136.00    | \$ 158.22      | \$ 2,373.30    | \$ 115.00                   | \$ 1,725.00    | \$ 170.88          | \$ 2,563.20    | \$ 142.40                      | \$ 2,136.00    |
| 23                                                                          | 5           | CA  | PADS, Blue BUNDY 5" X 5" (Ennis/Flint specific item)                                             | 140/CA E-Flint 8430055B            | \$ 92.56           | \$ 462.80      | \$ 158.22         | \$ 791.10      | \$ 170.88                 | \$ 854.40      | \$ 142.40      | \$ 712.00      | \$ 158.22      | \$ 791.10      | \$ 115.00                   | \$ 575.00      | \$ 158.22          | \$ 791.10      | \$ 142.40                      | \$ 712.00      |
| 24                                                                          | 10          | CA  | Pads, Super Bundy 8"X8" Grey (Ennis/Flint specific item)                                         | 80/CA E-Flint 8434056              | \$ 139.69          | \$ 1,396.90    | \$ 248.00         | \$ 2,480.00    | \$ 248.00                 | \$ 2,480.00    | \$ 214.90      | \$ 2,149.00    | \$ 238.77      | \$ 2,387.70    | \$ 187.00                   | \$ 1,870.00    | \$ 248.00          | \$ 2,480.00    | \$ 214.90                      | \$ 2,149.00    |
| 25                                                                          | 50          | GI  | Sealer for thermoplastic use on concrete                                                         |                                    | \$ 26.47           | \$ 1,323.50    | \$ 58.80          | \$ 2,940.00    | \$ 23.94                  | \$ 1,197.00    | \$ 58.80       | \$ 2,940.00    | \$ 49.00       | \$ 2,450.00    | \$ 19.50                    | \$ 975.00      | \$ 58.80           | \$ 2,940.00    | \$ 22.75                       | \$ 1,137.50    |
|                                                                             |             |     | Total Dollar Amount                                                                              |                                    |                    | \$ 28,442.25   |                   | \$ 53,794.70   |                           | \$ 49,188.80   |                | \$ 44,661.00   |                | \$ 49,514.05   |                             | \$ 32,975.00   |                    | \$ 53,794.70   |                                | \$ 38,408.35   |
| SECTION B - PAINT/THERMO MARKINGS                                           |             |     |                                                                                                  |                                    |                    |                |                   |                |                           |                |                |                |                |                |                             |                |                    |                |                                |                |
| 7                                                                           | 75          | Bag | Glass Beads Texas Spec Type II                                                                   | SWARCO# 08901                      | \$ 37.50           | \$ 2,812.50    | \$ 22.50          | \$ 1,687.50    | \$ 24.50                  | \$ 1,837.50    | \$ 37.50       | \$ 2,812.50    | \$ 37.50       | \$ 2,812.50    | \$ 20.00                    | \$ 1,500.00    | \$ 18.50           | \$ 1,387.50    | \$ 25.50                       | \$ 1,912.50    |
| 8                                                                           | 5           | BX  | Type II Two way reflective blue raised pavement marker 4" sq.                                    | 3M 4" Blue TWOWAY RPM (100/BX)     | \$ 304.75          | \$ 1,523.75    | \$ 70.00          | \$ 350.00      | \$ 118.00                 | \$ 590.00      | \$ 144.42      | \$ 722.10      | \$ 199.77      | \$ 998.85      | \$ 95.00                    | \$ 475.00      | \$ 304.75          | \$ 1,523.75    | \$ 304.75                      | \$ 1,523.75    |
| 9                                                                           | 30          | BX  | Type II Two way reflective red/clear raised pavement marker 4" sq.                               | 3M 4" Red/Clear TWOWAY RPM 100/BX  | \$ 258.75          | \$ 7,762.50    | \$ 70.00          | \$ 2,100.00    | \$ 89.00                  | \$ 2,670.00    | \$ 144.42      | \$ 4,332.60    | \$ 130.19      | \$ 3,905.79    | \$ 75.00                    | \$ 2,250.00    | \$ 258.75          | \$ 7,762.50    | \$ 258.75                      | \$ 7,762.50    |
| 10                                                                          | 30          | BX  | Type II Two way reflective yellow raised pavement marker 4" sq.                                  | 3M 4" amber TWOWAY RPM 100/BX      | \$ 258.75          | \$ 7,762.50    | \$ 70.00          | \$ 2,100.00    | \$ 89.00                  | \$ 2,670.00    | \$ 144.42      | \$ 4,332.60    | \$ 142.53      | \$ 4,275.99    | \$ 75.00                    | \$ 2,250.00    | \$ 258.75          | \$ 7,762.50    | \$ 258.75                      | \$ 7,762.50    |
| 11                                                                          | 10          | GI  | Paint, Traffic Latex Yellow 5-gal                                                                | Fast dry 20300-100-20A             | \$ 93.57           | \$ 935.70      | \$ 36.75          | \$ 367.50      | \$ 57.95                  | \$ 579.50      | \$ 93.57       | \$ 935.70      | \$ 93.57       | \$ 935.70      | \$ 49.25                    | \$ 492.50      | \$ 93.57           | \$ 935.70      | \$ 48.90                       | \$ 489.00      |
| 12                                                                          | 50          | GI  | Paint, Traffic Latex White 5-gal                                                                 | Fast dry 20300-100-20A             | \$ 93.57           | \$ 4,678.50    | \$ 36.75          | \$ 1,837.50    | \$ 59.45                  | \$ 2,972.50    | \$ 93.57       | \$ 4,678.50    | \$ 93.57       | \$ 4,678.50    | \$ 49.25                    | \$ 2,462.50    | \$ 93.57           | \$ 4,678.50    | \$ 48.90                       | \$ 2,445.00    |
| 15                                                                          | 5           | Bag | Thermoplastic CTY/CNTY Yellow Texas Spec                                                         | Alkyd 20800-100S-20C (2000#)       | \$ 2,314.40        | \$ 11,572.00   | \$ 1,100.00       | \$ 5,500.00    | \$1,482.00                | \$ 7,410.00    | \$ 2,314.40    | \$ 11,572.00   | \$ 2,314.40    | \$ 11,572.00   | \$ 1,360.00                 | \$ 6,800.00    | \$ 2,314.40        | \$ 11,572.00   | \$ 1,200.00                    | \$ 6,000.00    |
| 16                                                                          | 5           | Bag | Thermoplastic CTY/CNTY White Texas Spec                                                          | Alkyd 20800-100S-20C (2000#)       | \$ 2,314.40        | \$ 11,572.00   | \$ 1,100.00       | \$ 5,500.00    | \$1,482.00                | \$ 7,410.00    | \$ 2,314.40    | \$ 11,572.00   | \$ 2,314.40    | \$ 11,572.00   | \$ 1,360.00                 | \$ 6,800.00    | \$ 2,314.40        | \$ 11,572.00   | \$ 1,200.00                    | \$ 6,000.00    |
|                                                                             |             |     | Total Dollar Amount                                                                              |                                    |                    | \$ 48,619.45   |                   | \$ 19,442.50   |                           | \$ 26,139.50   |                | \$ 40,958.00   |                | \$ 40,751.33   |                             | \$ 23,030.00   |                    | \$ 47,194.45   |                                | \$ 33,895.25   |
| SECTION C- PLASTIC MARKERS                                                  |             |     |                                                                                                  |                                    |                    |                |                   |                |                           |                |                |                |                |                |                             |                |                    |                |                                |                |
| 13                                                                          | 5           | BX  | Tabs, Temp Marker White                                                                          | one way temp tabs (500/BX)         | \$ 476.81          | \$ 2,384.05    | \$ 476.81         | \$ 2,384.05    | \$ 195.00                 | \$ 975.00      | \$ 476.81      | \$ 2,384.05    | \$ 476.81      | \$ 2,384.05    | \$ 225.00                   | \$ 1,125.00    | \$ 200.00          | \$ 1,000.00    | \$ 330.00                      | \$ 1,650.00    |
| 14                                                                          | 5           | BX  | Tabs, Temp Marker Yellow                                                                         | two way temp tabs (500/BX)         | \$ 476.81          | \$ 2,384.05    | \$ 476.81         | \$ 2,384.05    | \$ 200.00                 | \$ 1,000.00    | \$ 476.81      | \$ 2,384.05    | \$ 476.81      | \$ 2,384.05    | \$ 240.00                   | \$ 1,200.00    | \$ 210.00          | \$ 1,050.00    | \$ 330.00                      | \$ 1,650.00    |
| 17                                                                          | 30          | EA  | Round Delineator post Yellow                                                                     | 42"X3 w/two reflective strips      | \$ 83.97           | \$ 2,519.10    | \$ 83.97          | \$ 2,519.10    | \$ 29.87                  | \$ 896.10      | \$ 83.97       | \$ 2,519.10    | \$ 83.97       | \$ 2,519.10    | \$ 27.00                    | \$ 810.00      | \$ 83.97           | \$ 2,519.10    | \$ 24.96                       | \$ 748.80      |
| 18                                                                          | 30          | EA  | Round Delineator post White                                                                      | 42"X3 w/two reflective strips      | \$ 83.97           | \$ 2,519.10    | \$ 83.97          | \$ 2,519.10    | \$ 29.87                  | \$ 896.10      | \$ 83.97       | \$ 2,519.10    | \$ 83.97       | \$ 2,519.10    | \$ 27.00                    | \$ 810.00      | \$ 83.97           | \$ 2,519.10    | \$ 24.96                       | \$ 748.80      |
| 19                                                                          | 60          | EA  | Base for round delineator post                                                                   | Black Base for Items # 55054125&30 | \$ 10.00           | \$ 600.00      | \$ 10.00          | \$ 600.00      | \$ 10.00                  | \$ 600.00      | \$ 10.00       | \$ 600.00      | \$ 10.00       | \$ 600.00      | \$ 10.00                    | \$ 600.00      | \$ 10.00           | \$ 600.00      | \$ 7.50                        | \$ 450.00      |
| 20                                                                          | 15          | EA  | Yield Line (Sharks Teeth) 16"X24"                                                                | White pre-form thermoplastic       | \$ 12.86           | \$ 192.90      | \$ 219.88         | \$ 3,298.20    | \$ 22.84                  | \$ 342.60      | \$ 20.00       | \$ 300.00      | \$ 219.88      | \$ 3,298.20    | \$ 141.00                   | \$ 2,115.00    | \$ 219.88          | \$ 3,298.20    | \$ 168.22                      | \$ 2,523.30    |
|                                                                             |             |     | Total Dollar Amount                                                                              |                                    |                    | \$ 10,599.20   |                   | \$ 13,704.50   |                           | \$ 4,709.80    |                | \$ 10,706.30   |                | \$ 13,704.50   |                             | \$ 6,660.00    |                    | \$ 10,986.40   |                                | \$ 7,770.90    |

Pricing shown in red is for evaluation purposes only-vendor did not quote these items.

EXHIBIT 1

RFP 6181 - Pricing Sheet for PAVEMENT MARKERS

|                                              |     |                                |                                             |                   |                           |                |                |                             |                    |                                |
|----------------------------------------------|-----|--------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|---------------------------|----------------|----------------|-----------------------------|--------------------|--------------------------------|
| Respondent's Business Name:                  |     |                                | Flint Trading Inc.                          | Ennis Paint, Inc. | PathMark Traffic Products | TAPCO          | WESCO          | Centerline Highway Products | Roadrunner Traffic | Striping Service & Supply Inc. |
| Principal Place of Business (City and State) |     |                                | Thomasville, NC                             | Thomasville, NC   | San Marcos, Texas         | Brown Deer, WI | Lewisville, TX | Grand Prairie, TX           | Ft Worth, TX       | Grand Prairie, TX              |
| SECTION A- PRE-FORM TERMOPLASTIC             |     |                                | Flint Trading Inc. (Award-Section A)        |                   |                           |                |                |                             |                    |                                |
|                                              | 50  | PRICE                          | 50                                          | 26                | 29                        | 32             | 29             | 43                          | 26                 | 37                             |
|                                              | 20  | COMPLIANCE WITH SPECIFICATIONS | 20                                          | 20                | 20                        | 20             | 19             | 20                          | 20                 | 19                             |
|                                              | 20  | DELIVERY OF PROJECT SCHEDULE   | 20                                          | 20                | 20                        | 20             | 20             | 20                          | 20                 | 20                             |
|                                              | 10  | PROBABLE PERFORMANCE           | 10                                          | 10                | 10                        | 10             | 10             | 10                          | 10                 | 10                             |
|                                              | 100 | TOTAL AWARD                    | 100                                         | 76                | 79                        | 82             | 78             | 93                          | 76                 | 86                             |
| SECTION B - PAINT/THERMO MARKINGS            |     |                                | Ennis Paint (Award-Section B)               |                   |                           |                |                |                             |                    |                                |
|                                              | 50  | PRICE                          | 20                                          | 50                | 37                        | 24             | 24             | 42                          | 21                 | 29                             |
|                                              | 20  | COMPLIANCE WITH SPECIFICATIONS | 20                                          | 20                | 20                        | 20             | 19             | 20                          | 20                 | 19                             |
|                                              | 20  | DELIVERY OF PROJECT SCHEDULE   | 20                                          | 20                | 20                        | 20             | 20             | 20                          | 20                 | 20                             |
|                                              | 10  | PROBABLE PERFORMANCE           | 10                                          | 10                | 10                        | 10             | 10             | 10                          | 10                 | 10                             |
|                                              | 100 | TOTAL AWARD                    | 70                                          | 100               | 87                        | 74             | 73             | 92                          | 71                 | 78                             |
| SECTION C- PLASTIC MARKERS                   |     |                                | PathMark Traffic Products (Award-Section C) |                   |                           |                |                |                             |                    |                                |
|                                              | 50  | PRICE                          | 22                                          | 17                | 50                        | 22             | 17             | 35                          | 21                 | 30                             |
|                                              | 20  | COMPLIANCE WITH SPECIFICATIONS | 20                                          | 20                | 20                        | 20             | 19             | 20                          | 20                 | 19                             |
|                                              | 20  | DELIVERY OF PROJECT SCHEDULE   | 20                                          | 20                | 19                        | 20             | 20             | 20                          | 20                 | 20                             |
|                                              | 10  | PROBABLE PERFORMANCE           | 10                                          | 10                | 10                        | 10             | 10             | 10                          | 10                 | 10                             |
|                                              | 100 | TOTAL AWARD                    | 72                                          | 67                | 99                        | 72             | 66             | 85                          | 71                 | 79                             |